قضاوت ناصواب درباره نزار قبانی و محکوم کردن او به «خودشیفته» به‌دور از هرگونه انصاف علمی و روح پژوهشی یک اثر است که هداره بارها در این قسمت بدان دچار است.

۲,۳,۲ مراحل تحول شعر جدید عربی

آغازگر بحث درباره شعر حدیث عربی و مراحل تحول آن بررسی «عصر الانحسار» است که نویسنده دوره سقوط بغداد (۶۵۶ق/ ۱۲۵۸م) را دوره انحطاط شعر عربی به حساب نمی‌آورد، بلکه بر این باور است که در قرن چهارم قمری علائم و نشانه‌های ضعف در شعر

عربی پدیدار شده بود. وجود معنای سطحی در مضامین و اغراض شعری رایج در آثار شعری قبل از ۶۵۶ ق از جمله دلایلی است که او بر این ادعا اقامه می‌کند.